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LEMPÄÄLÄN KUNNAN TILAT JA RAKENNUTTAMINEN TIEDOTTAA
Hakkarin koulun käyttäjille

Sisäilmatilanteen ajankohtainen tilanne

Tehdyt toimenpiteet

Viipaleessa on tutkittu ilmanvaihdon toimintaa. Selvityksissä on todettu, että järjestelmän ilmamäärät eivät
vastaa suunniteltuja arvoja. Tutkimuksissa on havaittu vikoja ilmanvaihtojärjestelmän säätöpelleissä.
Ilmanvaihto on korjattu ja säädetty kuntoon luokissa V41 ja V44. Kesän 2026 aikana toteutetaan koko
rakennuksessa ilmanvaihdon perusparannustöitä, joiden tavoitteena on parantaa ilmanvaihdon
toimintavarmuutta ja sisäilmaston laatua koko rakennuksessa. Jokaiseen luokkaan on tilattu
rakennusautomaatiojärjestelmään liitettävä olosuhdemittaus, joka mahdollistaa sisäilmaolosuhteiden
tarkemman seurannan ja hallinnan jatkossa.

Viipaleen lämpötiloissa on talvikaudella ollut ajoittaista nousua. Tilojen lämmönnousuun on aiemmin
vaikuttanut myös se, että pattereita on säädetty manuaalisesti lämpimämmälle. Tämän estämiseksi patterit
on nyt lukittu ennalta määrättyihin asetuksiin, eikä niitä voi enää säätää itse. Ratkaisulla pyritään
varmistamaan tiloihin mahdollisimman tasaiset ja hyvät sisäolosuhteet. Mittausten perusteella myös
tuloilman lämpötila on ollut liian korkea, mikä on heikentänyt ilman jakautumista tilassa. Tuloilman lämpötilaa
on tämän vuoksi laskettu, jotta ilman jakautuminen paranee.

Hiidenkivessä tehtiin joululoman aikana ilmanvaihtokanaviin toimenpiteitä, joilla on pyritty parantamaan ilman
jakautumista tiloissa. Kevään aikana kiinteistössä suoritetaan lisäksi erillisiä olosuhdemittauksia, joilla
kartoitetaan sisäolosuhteiden tämänhetkinen tila.

Pääkoulun A-, B- ja C-solujen luokkatilojen ilmanvaihtoon vuonna 2024 Baumedi Solution Oy:n asentama
ionisaatiojärjestelmä huolletaan ja puhdistetaan maaliskuun aikana. Ionisaatiojärjestelmän avulla sisäilmasta
poistetaan mahdollisia epäpuhtauksia ja parannetaan sisäilman laatua.

Hankkeen eteneminen ja tiedottaminen

Päärakennuksen peruskorjauksen urakkakilpailutus on käynnissä. Tavoitteena on käynnistää työt touko-
kesäkuussa 2026. Hankkeen etenemisestä ja aikatauluista tiedotetaan säännöllisesti peruskorjauksen
edetessä.

Lisätietoa:
Mahdolliset kysymykset asiaan liittyen pyydetään osoittamaan yksikön esihenkilölle.
Esihenkilö välittää tarvittaessa kysymykset tilatoimeen.

TIEDOTE

20.3.2026

VIIPALE

PÄÄKOULU

HIIDENKIVI


